Edital n.º 130/2017

Bolsas de Estudo Artigo 170/CE

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 075/2017

  Carlos Eduardo de Liz, Diretor Executivo da Fundação das Escolas Unidas do

Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, prorroga prazo do Edital

nº 075/2017, a saber:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo do Art. 55:

 - RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DAS ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS

assinado pelo professor/coordenador do projeto e/ou instituição da qual tenha se inscrito

e participado até dia 30 de novembro de 2017.

Lages, 14 de novembro de 2017.

Carlos Eduardo de Liz

Diretor Executivo Interino